КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРОЕКТ

От .2025 г                                с.Субботино                                           №

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления № 22  от 25.07.2019г «О внесении изменений в постановление Администрации Субботинского сельсовета № 74 от 06.10.2019 г «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»; постановления № 57 от 25.10.2021г    «О внесении изменений в постановление Администрации Субботинского сельсовета № 74 от 06.10.2017 г «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг» ( в редакции от 25.07.2019г № 22)

           В   целях   приведения  в   соответствие  с действующим законодательством
руководствуясь Уставом Субботинского сельсовета, администрация Субботинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 22 от 25.07.2019г  «О внесении изменений в постановление Администрации Субботинского сельсовета № 74 от 06.10.2019 г «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг».
          2. Отменить постановление № 57 от 25.10.2021г    «О внесении изменений в постановление Администрации Субботинского сельсовета № 74 от 06.10.2017 г «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг» ( в редакции от 25.07.2019г № 22).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Субботинские ВЕСТИ».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Субботинского сельсовета                                                             О.В.Тасханов